ﬁ W2 — Innenabrollung Maxi System,
W3 — Spenderkarton System, W1

— Bodenstander / Wandhalter
System

Think ahead.

Tork Poliertiicher

Artikel 197270

Rollenlange
Rollenbreite
Rollendurchmesser

Blattanzahl

Blattlange

Innendurchmesser
Kern

Lagen
Druck
Blattanzahl
Pragung

Farbe

Fusselarme Tork Poliertliicher sind ideal zum Polieren empfindlicher
Oberflachen. Die weichen und flexiblen Tucher geben Politur ab
und lassen Oberflachen in professionellem Glanz erstrahlen, ohne
Rickstande zu hinterlassen. Die Poliertiicher passen in die Tork
Bodenstander und in die Tork Wandhalter, die sicher, effizient und
zuverlassig sind. Sie kdnnen aber auch in Kombination mit dem
Tork Maxi Innenabrollungsspender oder der Kartonhalterung
verwendet werden, die eine einhandige Entnahme ermdglichen.

Aufgrund ihrer fusselarmen und
antistatischen Eigenschaften sind die
Reinigungstiicher besonders gut fuir
empfindliche Oberflachen geeignet

Ein Tuch von professioneller Qualitét, das
keine Kratzer verursacht

www.tork.de



W2 — Innenabrollung Maxi System, W3 — Spenderkarton System, W1 — Bodenstander / Wandhalter System

Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540236699
1

335 mm
264 mm
264 mm
23.35dm3
30096 g
332849

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540236699
1

1

335 mm

264 mm

264 mm
23.35dm3

3kg

3.3kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540246971
72

72

2160 mm

800 mm

1200 mm

1.68 m3

216.69 kg
239.62 kg

Kompatible Produkte

Tork Bodenstander 652008
Tork Bodenstander 652000
Tork Wandhalterung 652100

Ahnliche Produkte

520337 510137 530104

Produktzertifikate

®

FSC
wwwisc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



